
 

 

 

 

7. ČÍSLO 
  09-11 2024 

    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                     
Naši milí čtenáři, 
zdravíme Vás po prázdninách. Prázdniny utekly jako voda a opět je tu podzim. 
Podzim se nám letos krásně vybarvil, taktéž náš Specoš  se budeme opět snažit 
pro Vás dělat co nejbarvitější a nejzajímavější.  Přejeme Vám pěkné podzimní dny 
a příjemné čtení podzimního Specoše!  
                                                                                                    
 
                                                                                                               Vaše redakce  

 

 

 

Stránka 2 



 

Stránka 3 

                

 Novinky a zprávy nejen ze školy ……………………………………………………….4     

                                                                                                                                                                                  

       Co se děje ve škole aneb školní akce ………………………………………………...22    

 

      Můj den, slavíme se Specošem   ………………………………………………………25 

                      

        Kuk do výuky …………………………………………………………………………………...27       

                                                                                 

   Na skok do družiny …………………………………………………………………………….. 35         

                                                                    

   Vaříme se Specošem  ………………………………………………………………………...36    

      

  Podzimní galerie  ……………………………………………………………………………..37         

    

Pro bystroně ………………………………………………………………………………………….39      

    Úsměv, prosím………………………………………………………………………………….….40                

 Kontakty ……………………………………………………………………………………….….41                                                                                       

 

 



 

Stránka 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                            Autor: RS—Jitka 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                               Autor: RS—Jitka 

 

 

 



 

Stránka 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

                                                                                                                             
 
                                                                                                                                                                 Autor: RS-Katka 

 

 

  

 

 



 

Stránka 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                Autor: RS-Soňa 

 

 



 

Stránka 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                           

                                       

                                                                                                                                                                   Autor: RS-Jitka 

 



 

Stránka 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        

                                                                                                                   Autor: RS-Jitka 

 



 

Stránka 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                               Autor: RS—Jitka 

 



 

Stránka 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                               Autor: RS—Jitka 

 



 

Stránka 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                 Autor: RS-Jitka 

 



 

Stránka 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                 Autor: RS– Petra 

 

 



 

Stránka 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                  Autor: RS-Jitka 

 



 

Stránka 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

                                                                                                                                                 Autor: RS-Jitka 

 



 

Stránka 16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                
 

 

Opět tady máme podzim a  to znamená, že na chodbě specky, se opět objevila 

podzimní výstava. Výstava  je jako každý rok SUPER! Poznávačka zeleniny, bedna 

šmátralka, co asi najdu? Skládačky, podzimní puzlle a  mnoho dalších aktivit, kte-

ré se našim žákům moc líbí. Každý rok se na výstavě objeví nějaké novinky. I le-

tos je na výstavě několik novinek. K těm nejvýraznějším, co do velikosti patří  

strom, který obývají veverky. Velmi zdařilé dílko našeho kolegy pana učitele 

Honzy. No prostě výstava je opět krásná  a ,,speckařům“  se moc povedla!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                              Autor: RS –Petra 

 



 

Stránka 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                 Autor: RS-Petra 

 

 

TAK TO JE ON ! 

 

NAHLÉDNĚTE ! 

 

A UVIDÍTE, JAK SI ŽIJÍ  

VEVERKY :-) 



 

Stránka 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podzim v TV opět ovládl StarDance. A u nás ve škole se o StarDance živě diskutu-

je. A tak jako v loňském roce, o StarDance budou informovat naše redaktorky 

Anička a Vendy, které dění ve StarDance sledují :-). Tentokrát nám poskytla in-

formace pouze Anička, protože její spoluredaktorka Vendy onemocněla. Ale v 

příštím vydání, už určitě  budou v plné sestavě!  

f      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                           

                                                                     

 

 

 

 
 

                                                                                           Otázky pokládaly: RS—Jitka, Petra 

 

 

   Kolikátý ročník nyní běží? 
 

Anička: dvanáctý 
 

 

Kolik  začalo ve StarDance  
tanečních párů? 

 
  Anička:  10 

    

 

    Kdo už  v soutěži skončil?  
 

Anička: Chili Ta, Filip Blažek, Ruml, 

Ježek. Škoda, že vypadla Chili Ta,  

fandila jsem ji.  



 

Stránka 19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                          

                                                                     

 

 
                                                                                                   

                                                                                            Otázky pokládaly: RS—Jitka, Petra 

 

 
   Komu fandíš nyní? 

 
Anička: herečce  Dancingerové 

 
   A co kostýmy? Jaké lotos jsou? 

 
Anička: Krásné šaty, modré, černé, 

červené, růžové.  

 
Jsou ve StarDance nějaké novinky?  

 
Anička: StarDance bude i mimo Prahu, ale 
v Budějovicích ne, škoda. Ráda bych se šla 

podívat.  

 
Aničko, a jaká jsi ty tanečnice?  

Tancuješ ráda? 
 

Anička: Ano, moc ráda. Tancuju si  
každý den, moc se mi to líbí! 



 

Stránka 20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

f      

 

                                                                                                   Autor: RS -Katka 

 



 

Stránka 21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                           

                                                                     

 

 
                                                                                                   

                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                         Autor: RS -Katka          

 



 

Stránka 22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                           Autor: RS—Jitka 

 

 



 

Stránka 23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                   

 

                                                                                                                                                 Autor: RS—Jitka 

 

 



 

Stránka 24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                               Autor: RS-Petra 

 



 

Stránka 25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        

   

 

 

            

 
     

            

                                                                                                



 

Stránka 26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        

   

 

 

            

 

                

 

 

 



 

Stránka 27 

 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

            

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                         Autor: RS—Pavla 

 

                                                                                

Autor: RS—Pavlaa 



 

Stránka 28 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                           Autor: RS—Pavla 

 



 

Stránka 29 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                           Autor: RS—Jitka 

 



 

Stránka 30 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                 Autor: RS— Katka 

 



 

Stránka 31 

 

 

 
 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

                                                                                                                         

 

 

 

 

                                                                                                                           Autor: RS—Katka 

 



 

Stránka 32 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                  Autor: RS—Soňa 

 



 

Stránka 33 

 

 

 
 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

                                                                                                                         

 

 

 

 

                                                                                                                           Autor: RS—Soňa 

 



 

Stránka 34 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                 Autor: RS— Soňa 

 



 

 

 

 

 
I v družině se podzimně tvoří :-) 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

                                              

                                                                                                           

 

 

 

 

 
                                                                                                                        Autor: RS— Gábina, Mirka 

Stránka 35 



 

Stránka 36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        

   

 

            

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                            Autor: RS—Jitka 

 

 



 

Stránka 37 

 
 
 
 
 
 
 
 
      

 

Autoři: žáci I.A, III.B, IV.B, V.B, VI.B- 



 

Stránka 38 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
               
 
 
 
 
 
 
        

 

 

Autoři: žáci I.A, III.B, IV.B, V.B, VI.B- 



 

Stránka 39 

 

 

 

 

 

 
 

PODZIMNÍ PÁTRAČKA 
NAJDEŠ 6 ROZDÍLŮ?  

 

 

 

 

        

         

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                                                 

 

 

                                                                                                                          Autor: RS—Petra 

 



 

Stránka 40 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 V podzimním vydání Specoše je opět čas na vtipy o škole, takže zde jich pár 

máme :-) 

 

                                                                                                            

„Pepíčku, učil ses vůbec?“ 

„Ano.“ 

„A proč máš v domácím úkolu tolik chyb?“ 

„Protože chybami se člověk učí.“  

 

Paní učitelka: „Pepíčku, zase máš domácí úkol celý špatně!“ 

Pepíček: „To bude tátu mrzet, dalo mu to hodně práce.“  

 

Dědeček s Pepíčkem jdou parkem a proti nim jde paní učitelka. 

„Pepíčku, schovej se, dneska jsi nebyl ve škole!“ 

„Honem dědo, ty se schovej, dneska jsi měl pohřeb!“  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                       Autor: Redaktoři senioři 

 



 

Stránka 41 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
REDAKTOŘI JUNIOŘI: 

ANIČKA, VANESSA, LULU, LUCKA, HONZA R., KRISTÝ, ELIÁŠ, MÍRA MARTIN K., 

MARTIN N., MÍŠA M., VERČA, SOFIE, JAKUB V., VENDY, CYRIL, SAMUEL, RA-

DEK, PÉŤA, DAVID, MÍŠA J., MÍŠA L., DOMČA, VOJTA, ALEX, SAŠA, PADMAKSHI, 

NELLY, KUBA V.,  HONZA B., MATY,KUBA N., VIKTOR.  �  

 

REDAKTOŘI SENIOŘI: 

JITKA, SOŇA, JANA S., DANIELA, PAVLA, BLANKA, PETR, IVETA, JANA,  

KATKA,EDITA, HONZA, MIRKA, GÁBINA, HANKA,, ELMIRA, PETRA. 

 

ADRESA A KONTAKT REDAKCE: 

ŠTÍTNÉHO 3, ČESKÉ BUDĚJOVICE 370 01  

specos@stitneho-cb.cz 

 

 

 

 

 

 

PŘÍŠTÍ ČÍSLO VYCHÁZÍ JAKO 
VÁNOČNÍ SPECIÁL 

15.12.2024 


